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VELKOMMEN til  generalforsamling 2021 

Jeg vil som ny formand af Egtved Antenne Forening gerne byde jer alle 

sammen velkommen til vores generalforsamling 

Og denne gang uden begrænsninger af Corona, så vi kan invitere 

gæster, og denne gang har vi inviteret Steen fra youSee som i kender 

fra tidligere generalforsamlinger  

Første punkt på Dagsordenen er valg af dirigent. Bestyrelsen foreslår 

Søren Sejer, der har indvilget i at varetage posten, og styre tropperne.  
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Beretning 7 September 2021 

 

Som i lige har hørt er jeg den nye formand for Egtved Antenne Forening, 

Jeg har været med i bestyrelsen siden 2003, først som bestyrelsesmedlem og 

senest som næstformand, så det var mig der var den næste i fødekæden til at 

blive formand efter at Anton trak sig, men der vil senere på aftenen under 

punkt 7 værre mulighed for at melde sig som ny formand, hvor Anton, 

Henning og jeg selv er på valg 

For de 2 som var med på generalforsamlingen i november, vil jeg nok gentage 

noget af det som blev sagt der. Jeg har hørt at den ene er rejst fra byen 

Alle opgraderinger er nu udført og har være klar siden udgangen af 2019, da vi 

i bestyrelsen ikke har modtaget nogen klager, kan det kun betyde, at det 

virker som det skal. 

Det nye tilbud: 

Hvad betyder aftalen for medlemmerne 

Alle har nu muligheden for at opgradere og modtage gigaspeed bredbånd, 

Alle har mulighed for at modtage en gratis boks fra YouSee, hvilket gør det 

nemmere at vælge mellem kanaler og forskellige streaming tjenester, når der 

er valgt en programpakke med Bland selv. 

En programpakke er for eksempel  

Grundpakke med 10 point som koster det samme som mellempakken 

Grundpakke med 20 point 10+10. Der er et tilkøb på 10 point som koster 79,- 

Grundpakke med 36 point som koster det samme som fuldpakken 

I kan altid gå på foreningens hjemmeside og se noget om Tv, Bredbånd, 

Telefoni, Priser og om os, Vedtægter, Generalforsamling, Regnskab og 

Referater. 

Desuden kan I altid kontakte Dansk Kabel-Tv eller El-hjørnet og få råd og 

vejledning til installering og evt. få en montør ud derfra, 
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Derud over har opgraderingen betydet: 

Større driftssikkerhed. 

Men vi kan stadig væk ikke undgå problemer med kabelfejl og strømsvigt. Der 

har været nogle små problemer med kabelfejl hvor det blev lokaliseret og 

kravet ned til og rep. som Birger hurtigt fik styr på 

Der er også kommet krav om at vi får elmåler på vores antenneanlæg og det 

er der også kommet styr på 

 

Medlemsstatus: 31-12-2020 

 

TV-Pakkerne fordeler sig med: 

27 medlemmer som kun har bredbånd 

247 medlemmer har valgt grundpakken. 

156 medlemmer har valgt mellempakken, heraf 102 med bland selv, og 

159 medlemmer der har valgt fuldpakke, heraf 41 med bland selv. 

1/8 fuldpakke Tinghøj 51 = 6,375 

1 medlem der betaler kontingent. 

I alt 783 medlemmer 

Det er et fald fra 979 i 2011 til 871 i 2018 medlemmer, og en tilbagegang fra 

2018 til 2020 på 88 medlemmer.  Ca. 10% på 2 år   Medlemstallet er her d. 

1/9/2021 699, så det er et fald på 72 medlemmer i år 

Og det går måske kun en vej hvis der ikke bliver gjort noget. 

YouSee har tilbudt at afholde nogle arrangementer, hvor de vil komme og 

fortælle om deres produkter, men det har det sidste år ikke været muligt pga. 

corona, så det er en af de ting vi skal i gang med 

Det betyder også at vi alle sammen skal gøre noget, ikke kun os i bestyrelsen 

men også vores medlemmer som skal ud og lave noget reklame for vores 

forening, hvis vi ikke skal til at sælge vores anlæg til evt. YouSee 

Så tag noget materiale med hjem som ligger på bordene, og I kan altid 

kontakte os omkring informationsmateriale fra YouSee 

Hvis i gerne vil tilmelde naboen til vores antenne forening kan i også ringe til 

vores foreningsadministrator Dansk Kabel Tv i Esbjerg som stå for 

tilmeldingen, flyttemeddelelser, ændring af programpakker og her kan i også 

få svar omkring jeres regninger 
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Det er også en mulighed og gå ind i en YouSee butikken og få råd og 

vejledning. 

YouSee butikken i Kolding og i Vejle, som vi har lavet et samarbejde med for 

at undgå misforståelser og fejl, samt bedre orientering til medlemmerne, da 

alle medarbejdere i Kolding og i Vejle er bekendt med vores anlæg i Egtved og 

ved hvad det indeholder. Telefonnummeret til Butikken kan findes på vores 

hjemmeside. Jeg har selv været i Vejle et par gange og det er en god service 

mand får der. 

Der bliver forsat ingen mulighed for at mod tage Discowery´s programmer. 

Der bliver holdt fast i prisstigningen og når mand ser det fra deres side ovre 

fra USA, så er YouSee i Danmark ikke stører end Hamborg i Tyskland, så den 

kamp er nok svær at vinde 

 

Vi har desværre ikke mulighed for at få antenneanlægget ud i de nye 

udstykninger da det er antenneforeningen der står for udgifterne til 

installationen, og den udgift kan vi aldrig hente hjem med de 625,- kroner som 

det koster at være medlem i vores forening. 

I kan altid i løbet af året opgradere fra grundpakke til mellempakke, eller fra 

mellempakke til fuldpakke, til en pris af kr. 350,00 

Ændringer modsat kan nu ske 2 gange årligt, 1. juli og 1. januar, med skriftlig 

henvendelse til foreningen inden den 30. maj eller 30. november, hvilket også 

koster også kr. 350,00 

Gebyret skyldes at der hver gang skal en montør ud og ændre signalet i 

skabet. Det er ikke foreningen der tjener på pakkeændringer. 

 

Priser i 2021: 

Grundpakke:               kr. 2.754, -   inkl. Foreningskontingent 

Mellempakke:               kr. 5.139, -   inkl. Foreningskontingent 

Mellempakke +/10 point: Kr. 6.087 ,-  inkl. Foreningskontingent 

Fuldpakke:                kr. 6.687, -   inkl. Foreningskontingent 
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Opkrævning:  

Opkrævningen er blevet udsendt i december, til betaling i januar. 

Det er muligt at betale kvartalsvis, eller halvårlig, for dem der ønsker det, mod 

et opkrævningsgebyr på kr. 50,00 pr. opkrævning, hvilket flere af 

medlemmerne har taget imod. 

Al henvendelse vedr. regning, samt betaling skal foregå til Dansk Kabel TV.  

Nyt fra foreningen: 

Jeg har læst i mailen fra Forenede Danske Antenneanlæg at Viaplay varsler 

med prisstigninger på op til 31%, Viaplay er kanalerne: TV3, TV3+, TV3 Puls, 

TV3 Max, TV3 Sport, V Sport Golf, V Sport Ultra HD, Viasat Nature, Viasat 

Explorer, Viasat History og følgende pakker: Viasat oplevelsespakken og V 

Series & Film pakken. Også TV2 Play, annoncerer prisstigninger på den store 

pakke hvori sportskanalerne indgår (TV2 Play Favorit + Sport).  

Det bliver ikke billigere at se fjernsyn, alt stiger. Men det er stadig billigere at 

få fjernsyn fra antenne foreningen, end at vælge noget selv fra internettet. Jeg 

kan kun opfordre til at i kikker på hvad i har brug for af kanaler og vælge den 

pakke der passer jer, der er også muligt at vælge internet alene og så streame 

det man gerne vil se 

Manglende eller dårligt signal i hjemmet: 

Hvis noget er galt med signalet i huset, tilbyder Dansk Kabel TV eller El-

hjørnet, en gennemgang af husinstallationen med forslag til forbedringer, evt. 

konstaterede fejl og mangler kan udbedres ved direkte aftale med   

montøren. 

 

TAK for jeres opmærksomhed. 

Claus Amstrup 

Bestyrelsesformand   

 

 

d. 1/9/2021  

Bredbånd alene 37, Grundpakke 223,  

Mellem pakke 148, Mellem pakke bland selv 97 

Fuld pakke 147, Fuld pakke bland selv 40 

Tingvej 51 = 6,375                                  I alt 699 


